SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

Số:           /THPTNVT-VP

V/v cung cấp báo giá trang phục cho giáo

viên dạy môn Giáo dục quốc phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày           tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Quý cơ quan, đơn vị cung ứng dịch vụ hàng hóa

Trường Trung học phổ thông (THPT) Nguyễn Văn Thoại có nhu cầu mua

trang phục cho giáo viên dạy môn Giáo dục quốc phòng. Nhà trường kính mời đơn

vị cung ứng dịch vụ hàng hóa tham dự chào giá liên hệ tại Văn phòng Trường

THPT Nguyễn Văn Thoại, địa chỉ: 132 Đô Đốc Lân - phường Hòa Xuân - quận

Cẩm Lệ - thành phố Đà Nẵng để hướng dẫn tham dự chào hàng cạnh tranh.

1. Danh mục

Hàng hóa cung ứng phải được ghi nhãn hiệu rõ ràng, kích cỡ hàng hóa giao

hàng tận nơi và cam hết về chất lượng, cụ thể hàng hóa như sau:

STT

TÊN VẬT TƯ

HÀNG HÓA, ĐẶC

TÍNH KĨ THUẬT

ĐVT
SỐ

LƯỢNG
GHI CHÚ

1
Trang phục thu đông kiểu

dáng GDQPAN
Bộ 2

2 Trang phục xuân hè Bộ 1

3 Trang phục dã chiến Bộ 1

4 Thắt lưng Cái 4

5 Mũ Kepi Cái 3

6 Mũ cứng Cái 3

7 Giày da Đôi 3

8 Giày vải Đôi 1

9 Bít tất Đôi 4

10 Bảng tên Cái 4

11 Nền phù hiệu GDQPAN Bộ 4

2. Kế hoạch xét chọn đơn vị cung ứng

Đơn vị nộp hồ sơ cạnh tranh theo yêu cầu sau: Gồm 01 phong bì chứa hồ sơ

tham dự chào hàng cạnh tranh gồm:

Danh mục hàng hóa tham dự chào hàng cạnh tranh có ghi giá, thành tiền,

chủng loại, kích thước đính kèm, tổng giá trị bao gồm phí vận chuyển đến tại

Trường THPT Nguyễn Văn Thoại, dịch vụ sau bán hàng, thuế VAT không quá

10.000.000 đồng (Mười triệu đồng).

 Trường THPT Nguyễn Văn Thoại thông báo cho các đơn vị được biết và gửi

hồ sơ tham dự chào hàng cạnh tranh về Trường THPT Nguyễn Văn Thoại trước 11

giờ 30 phút ngày 27/11/2022 (Nộp trong giờ hành chính tại trường, nếu nộp theo

2

đường Bưu điện thì tính theo dấu Bưu điện trước 11h30 ngày 27/11/2022)./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Niêm yết;

-Lưu: VT, VP.

 HIỆU TRƯỞNG

Đặng Hùng Thương

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-17T15:34:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng Thương<thuongdh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-17T15:53:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-17T15:53:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-17T15:53:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!